
Simona Brunelliso
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 797444062
email: simona@auroranieruchomosci.pl

Dom z garażem
Dom na sprzedaż - Drawsko Pomorskie

cena 640 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 127,00
m2

pow. działki: 600,00 m2

Na sprzedaż dom w zabudowie bliźniaczej – malownicze Drawsko

Oferujemy na sprzedaż dom w zabudowie bliźniaczej o pięknym i funkcjonalnym projekcie, położony w urokliwej
miejscowości Drawsko, otoczonej rzeką Drawą.

Powierzchnia lokalu wynosci 127m2 ( 110m2 użytkowej 17m2 garaż)

Specyfikacja domu:
• Powierzchnia użytkowa: 4 przestronnych pokoi, otwarta kuchnia połączona z salonem, 2 łazienki, WC.
• Garaż w bryle budynku – zapewnia wygodę i dodatkowe miejsce do przechowywania.
• Ogrzewanie: instalacja podłogowa na parterze, grzejniki na piętrze.



• Media: prąd (ze skrzynką), kanalizacja miejska, wodociąg miejski, gaz w drodze (możliwość podłączenia) lub
opcja montażu pompy ciepła.

Dom położony w spokojnej, zielonej okolicy, idealnej dla osób ceniących ciszę, wygodę i bliskość natury.
Zapraszamy do kontaktu i obejrzenia nieruchomości na żywo!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 216/11683/ODS Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 127, 00 m² Powierzchnia użytkowa 110, 00 m²

Powierzchnia działki 600, 00 m² Rok budowy 2024

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian YTONG Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 5 039, 37 PLN

Cena 640 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa UTWARDZONA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, POMPA
CIEPŁA

Garaż

instalacje

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=640000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


